苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265 號

電 話：037-463848 傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國 107 年 02 月 26 日

發文字號：107 苗縣房仲德字第 151 號

附件：

主旨：有關本會第八屆理事長暨理監事改選事宜，請 查照。

說明:

一、依 1月 16 日第 12 次理監事聯席會議會中通過 04/24(二)為理監

事改選日期，並依照本會組織章程第三章第 6~15 條辦理(組織章

程內容請上網查閱)。

二、第八屆應選出理事 15 名、後補 3名，監事 5名、後補 1名。

三、有意參選第八屆理監事為公會、會員公司服務者，請至公會網站

下載會員代表簡歷表、公司推薦函，請於 03/26(一)前郵寄公會

以利秘書處作業。

註：有意競選理監事者，需為公司會員代表，若非代表請向公會申請

會員代表變更。

註：下載網址 www.miaolihouse.org.tw  檔案下載  第八屆理監

事改選  下載會員代表簡歷表、公司推薦函。

正本：本會全體會員公司

副本：本會祕書處

理事長  連育德

http://www.miaolihouse.org.tw/